
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 листопада 2019 року №496

Про передачу запасних частин

Керуючись статтями 29, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу України,
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,
Наказу Державного казначейства України від 18.12.2000 р. № 130,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2000 р. за N 962/5183
«Про затвердження типових форм обліку та списання запасів бюджетних
установ та інструкції про їх складання», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст.№4,
а саме, по філії «Гребінківська ЗОШ І-ІІ ст.№2 на баланс Гребінківському
ККП, запасні частини на загальну суму 109,62 грн. (сто дев’ять грн. 62
коп.), згідно накладної №23 (додається).

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Черненкова І.В.) підготувати
відповідні документи та передати з балансу на баланс дані матеріальні
запасні частини.

Міський голова В.І. Колісніченко


